Bahname üzerine yazılmış bir eser olup tespit edilen 2 nüshası
bulunmaktadır (İhsanoğlu vd., 2008: 123).

-Risale fi’t-taun: Türkçe. Taun hastalığıyla ilgili bir diğer
eseridir. Tespit edilen 6 nüshası bulunmaktadır. (İhsanoğlu,
2008:121-122)

-Rücû’ü’ş-şeyh ilâ sıbâh fi’l-kuvveti ale’l-bâh: Ahmed b. Yusuf
Tifaşî (ö. 651/1253)’nin aynı adı taşıyan bahnamesinin Türkçe
tercümesidir (İhsanoğlu, 2008: 122-123). Ancak bu eserin
müterciminin Kemalpaşazâde olduğuyla ilgili tartışmalar
bulunmaktadır.6

4 Esere dikkatimizi çekerek çalışmaya yönlendiren Sayın Prof. Dr. M. A. Yekta
Saraç’a teşekkür ederiz.